ОБРАЗЕЦ

Заявление Директору государственного
учреждения образования

(дата) «Средняя школа №2 г.Гомеля

имени Г.М.Склезнёва»
Судаковой О.В.

Гр.
(фамилия, имя, отчество)

проживающего по адресу:

(улица, дом, квартира, телефон)

моб.телефон

Прошу выдать мне дубликат аттестата об общем среднем

образовании в связи с тем, что

(описать причины утраты документа или приведения его в негодность)

Общее среднее образование получил (а) в   году в СШ №2

подпись расшифровка